
 Fylke Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember
Måned 
usikker Totalt

 Rogaland 3 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 0 8

 Hordaland 3 6 4 0 2 1 1 2 1 1 1 2 2 26

 Sogn og Fjordane 3 1 5 1 1 6 1 1 0 0 0 1 0 20

 Møre og Romsdal 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 5

 Finnmark 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Sum 9 7 9 1 3 9 4 7 2 2 2 3 2 60

 Tilfeller av fiskesykdommen pankreassyke (PD) i norsk fiskeoppdrett i 2006, fordelt på fylke.

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Januar Februar Mars April Mai Juni Juli August September Oktober November Desember

An
ta

ll 
lo

ka
lit

et
er

 Finnmark

 Møre og Romsdal

 Sogn og Fjordane

 Hordaland

 Rogaland




